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DEHAECK-DELBAERE

VOOR EXTRA INFO EN RECEPTEN VERWIJZEN WE GRAAG NAAR ONZE CATALOOG IN BIJLAGE DEHAECK – DELBAERE 
DÉCOUVREZ PLUS D’INFORMATIONS ET DE RECETTES  DANS NOTRE CATALOGUE EN L’ANNEXE DEHAECK – DELBAERE

PIEMONTE HAZELNOTEN/NOISETTES • Origine: Italië/Italie - Piemonte

DH525 
Natuur / Nature
2 kg

_ € 20,64/kg

DH523 
Ontvliesd = geroosterd
Parées = grillées
2 kg

_ € 25,10/kg

DH521 
Gekorreld
Granulées
2 kg

_ € 24,80/kg

DH140 Broyage SI 50%  
20% Faro
amandelen/amandes
8 kg

_ € 9,85/kg

DH142 Broyage BV50 
50% amandelen/amandes, 
hazelnoot/noisette 
+ 50% suiker/sucre
8 kg_ € 16,73/kg

DH130 Broyage BV40 
60%% amandelen/amandes, 
40% hazelnoot/noisettes
6 kg

_ € 28,62/kg

DH333 Mokka extract
Extrait moka  
100% naturel
1 L 

_ € 33,84/kg

droog I sec

DH472 Biscuit artisan  
biscuitpoeder
poudre biscuit
10 kg

_ € 3,99/kg

DH474 Cake artisan 
cake poeder 
poudre pour cake
10 kg

_ € 3,35/kg

DH160
Marsepein om te vormen 
Massepain à mouler
40/60
5 kg

_ € 8,51/kg

DH138 Broyage  
 SI 100%
amandelen/amandes
6 kg

_ € 15,50/kg

-5%

151017 
mini tartelet zanddeeg 
mini tartelette sablé 
rechte boord 3,8 cm 
192 st/pcs

 

_ € 43,31/ds-bte

Taartbodem Neutraal / Taartbodem Neutre 
11689420 - SB01 - 8 cm 
96 st/pcs _ € 50,00/ds-bte

11689430 - SB02 - 18 cm 
18 st/pcs _ € 42,86/ds-bte

11690030 - SB03 - 21 cm 
9 st/pcs _ € 37,84/ds-bte

11689440 - SB11 - 10,5 cm 
ovaal/ovale - 80 st/pcs _ € 54,77/ds-bte

11689450 - SB13 - 13 cm 
36 st/pcs
(incl. plaatjes “Taartje met twee”) _ € 51,03/ds-bte

DV-FO ODS SABLE BRE TON



DEHAECK-DELBAERE
SMA AKPA STA'S
PÂTE AROMATISANTE

droog I sec

DH251
Aardbeienpasta  
Pâte fraise
1,15 kg_ € 13,53/st-pce

 

DH353
Pistachepasta
Pâte pistache
1,15 kg_ € 20,20/st-pce

 

DH255
Bananenpasta  
Pâte banane
1,15 kg_ € 12,28/st-pce

 

DH357
Pistachepasta met stukjes
Pâte pistache en morceaux
1,15 kg_ € 19,83/st-pce

 

DH259
Frambozenpasta  
Pâte framboise
1,15 kg_ € 17,22/st-pce

 

DH261
Passievruchtenpasta  
Pâte fruits de la passion
1,15 kg_ € 15,96/st-pce

 

DH287
Hazelnoot pasta 75%  
Pâte noisette 75%
1,15 kg_ € 36,80/st-pce

 

DH359
Rhum-rozijnenpasta  
Pâte rhum-raisins
1,15 kg_ € 11,89/st-pce

 

DH351
Mokkapasta  
Pâte moka
1,15 kg_ € 19,83/st-pce

 

DH361
Vanillepasta  
Pâte vanille
1,15 kg_ € 26,32/st-pce

 

Lactomix vanille 
6x2 kg 
kant en klare ijsmix voor vanille ijs 
en ook als basis voor mokka, 
praliné en chocolade
Préparation prêt à l'emploi pour la 
glaçe vanille, moka, praliné et 
chocolat_ € 7,71/kg

 
Lactomix neutraal /neutre
6x2 kg 
kant en klare ijsmix voor alle smaken
Préparation prêt à l'emploi pour 
tous les goûts_ € 7,35/kg

DH355
Pistachepasta extra 
Pâte pistache extra
100% A-kwaliteit/qualité
1,15 kg_ € 57,79/st-pce

 
1 kg ijspoeder mengen 

met 3 L volle melk 
-> min. 10 minuten 

laten zwellen

1 kg de Lactomix dans 
3 L de lait entier
-> laisser gonfler 

pendant 10 minutes-5%
bij afname van 

6 dezelfde potten

à l'achat de 
6 pots



M&A
MACARONS

diepvries I surgelé

diepvries I surgelé

DIEPVRIESFRUIT / FRUITS SURGELÉS

RA8307    
aardbeien / fraises
5x1 kg _ € 7,46/kg

RA8507 
frambozen/framboises 
5x1 kg _ € 12,34/kg

RA8167    
rode vruchten mengeling
mélange fruits rouges 
5x1 kg _ € 8,24/kg

FRUIT PUREES / PURÉE DE FRUITS

RA8051 
passie/passion 
5x1 kg _ € 10,98/kg

Macarons de Paris   
assortiment    
 
70x20 g

 

_ € 40,22/ds-bte

    

R AVIFRUIT -10%



De volledige collectie van Leman 
kan je ook online bekijken via: 

Vous pouvez également consulter toute la gamme 
de Leman par le lien:

www.leman.be
orders: castelein@casteleinonline.be

13472  
Plaatje Prettige feesten  
13473   
Plaque Joyeuses fêtes  
5,5x2,3cm - 100st/pcs 

_ € 19,90/ds-bte

_ € 0,20/st-pce

13532 
Sneeuwvlokje 
assortiment brons
Assortiment 
flocons de neige bronze 
89st/pcs 
Ø2,5 cm, Ø4 cm, Ø5,5 cm 

_ € 35,50/ds-bte

51321
Paddenstoel rood  
Champignon rouge 
2,1 cm - 180 st/pcs 

_ € 21,55/ds-bte

_ € 0,12/st-pce

51311
Paddenstoel rood klein
Champignon rouge petit 
1,8 cm - 270 st/pcs 

_ € 20,10/ds-bte

_ € 0,07/st-pce

15825
Kerstman op sneeuw
Père Noël sur la neige 
H 5cm - 42st/pcs

_ € 36,65/ds-bte

14171 
Ster brons
Étoile bronze
200 st/pcs – Ø2 cm 

_ € 26,55/ds-bte

_ € 0,13/st-pce

15547 
Bollen metallic brons
Boules de bronze métalliques
96 st/pcs - Ø2,8 cm 

_ € 32,00/ds-bte

_ € 0,33/st-pce

13587   
Kerstbal prettige feesten  
13588    
Boule de Noël Joyeuses fêtes  
2,5 cm - 300 st/pcs 

_ € 19,90/ds-bte

_ € 0,07/st-pce

80490
Bladgoud 23 kt
Feuille d’or 23 ct
8x8 cm - 25 st/pcs 

_ € 57,30/ds-bte

_ € 2,29/st-pce

22952
Spray goud
Or en spray 
10 g 

_ € 9,15/st-pce

13099
Jezus fondantsuiker
Jésus fondant sucre
5,5x2,5 cm - 90 st/pcs 

_ € 20,20/ds-bte

_ € 0,22/st-pce

LEMAN
CAKE DECORATIONS



811 NV-01B 
Fondant
10 kg 

_ € 7,22/kg

823 NV-01B 
Melkchocolade
Chocolat au lait
10 kg 

_ € 7,75/kg

W2 NV-01B 
Witte chocolade 
Chocolat blanc
10 kg 

_ € 7,33/kg

CHF-N3438CARA 
Caramel 
2,5 kg 

_ € 14,59/kg

CHR-R35RB1-E4-U70 
Ruby  
2,5 kg 

_ € 11,68/kg

CHK-R30GOLD 
Gold 
2,5 kg 

_ € 12,64/kg

DH502
Melkchocolade
Chocolat au lait
2 kg

_ € 10,73/kg

DH500
Fondant

2 kg

_ € 10,73/kg

DH501
Witte chocolade 
Chocolat blanc
2 kg

_ € 11,55/kg

CACAO
NCB-HDO3-654 
Cacaoboter callets beurre cacao 
3 kg   _ € 21,00/kg

CHOCOLADE SCHAVELINGEN 
PAILLETTES DE CHOCOLAT

CALLETS CHOCOLADE / CHOCOLAT

CALLETS SMAKEN/GÔUTS 

-10%

-5%

CALLEBAUT



Barra Gallega
Artisanaal Spaans stokbrood
Pain traditionnel Espagnol
22x260 g 

_ € 18,87/ds-bte

Media Barra Gallega
Artisanaal Spaans stokbrood 1/2
Pain traditionnel Espagnol 1/2
50x135 g 

_ € 21,96/ds-bte

diepvries I surgelé

diepvries I surgelé

vers I frais 

Slagroom
Crème à fouetter
40% 
12x1 L

_ € 4,17/L

zuivel I produits laitiers

Boter 
Beurre 
10x1 kg

_ € 6,71/kg

Botersandwich 
Sandwich au beurre 
100x45 g

_ € 20,92/ds-bte

Bakkersandwich 
Sandwich boulangerie 
88x55 g

_ € 19,90/ds-bte

Mini sandwich 
Sandwich mini 
75x25 g

_ € 13,12/ds-bte

-5%
Bij afname van een 

volle doos
–

À l’achat d’un
 carton complète

ORESTO



DIDESS

Quiche méditerranée
8x140 g 

spinazie, geitenkaas, 
gedroogde tomaten

épinards, fromage de chèvre,
tomates séchées

_ € 2,59/st-pce

Quiche ricotta   
8x140 g 
gerookte zalm, ricotta, , 
rode peperbolletjes

saumon fumé, ricotta,
poivre rouge

_ € 2,42/st-pce

Quiche ham/prei
jambon/poireau   
8x140 g 
gerookte ham, prei, Duvel 

jambon fumé, poireau, Duvel

_ € 2,50/st-pce

Quiche brie/Breydelspek-
lard Breydel   
8x140 g 
brie, Breydelspek, hazelnoot 

brie, lard Breydel, noisette 
   
 

_ € 2,61/st-pce

Quiche geitenkaas/honing
fromage de chèvre/miel   
8x140 g 
geitenkaas, honing, hazelnootjes

fromage de chèvre, miel, noisettes
   

_ € 2,28/st-pce

ALCURNIA 

Halve abrikozen
Demi abricots

3 L 

_ € 10,33/st-pce

DEL MONTE

Ananas
crushed

3 L 

_ € 5,75/st-pce

ARTISANALE EN ZEER RIJK GEVULDE 
BELGISCHE QUICHES
QUICHES BELGES ARTISANALES 
BIEN GARNIES

diepvries I surgelé

droog I sec

PLAATGEBAK - GÂTEAU



CREADES - BÛCHES & BUCHETTES
diepvries I surgelé

SAMBA
biscuit, zwarte chocolade, melkchocolade
biscuit, chocolat fondant, chocolat au lait

Buchette 56 cm 
hoogte/hauteur 5 cm    

5 stuks/pièces/ds-bte _ € 109,59/ds-bte

  _ € 21,92/st-pce

Bûche 53 cm 
hoogte/hauteur 8 cm    
3 stuks/pièces/ds-bte _ € 103,14/ds-bte

  _ € 34,38/st-pce

CRÈME AU BEURRE 
MOKKA/MOKA 

Buchette 56 cm 
hoogte/hauteur 5 cm    

5 stuks/pièces/ds-bte _ € 113,05/ds-bte

  _ € 22,61/st-pce

Bûche 53 cm 
hoogte/hauteur 8 cm    
3 stuks/pièces/ds-bte _ € 110,96/ds-bte

  _ € 36,99/st-pce

EXOTIQUE
Passie-frambozenmousse met interieur 
van frambozengelei,
Mousse passion-framboise avec 
intérieur de gelée de framboise

Buchette 56 cm 
hoogte/hauteur 5 cm    

5 stuks/pièces/ds-bte _ € 113,05/ds-bte

  _ € 22,61/st-pce

Bûche 53 cm 
hoogte/hauteur 8 cm    
3 stuks/pièces/ds-bte _ € 110,96/ds-bte

  _ € 36,99/st-pce



CREADES

CHAMPAGNE - FAY MICHEL

Dessertbord 
5 voor 12 
Assiette dessert
12 moins 5 
9x1 pers. 

€ 3,50/st-pce

Carré 
assortiment
49x1 pers. 

€ 41,58/ct

Reduction 
hoog/haut
50x1 pers. 

€ 48,67/ct

Dessertbord 
Assiette dessert
aardbei/pistache
fraise/pistache
16x1 pers. 

€ 3,95/st-pce

Dessertbord 
Assiette dessert
Trio  chocolade 
Trio chocolat
16x1 pers. 

€ 3,64/st-pce

Dessertbord 
Assiette dessert 
Tiramisu 
14x1 pers. 

€ 3,60/st-pce

Tradition  
6x75cl _ € 113,11/ds-bte

_ € 18,85/st-pce

Rosé  
6x75cl _ € 135,79/ds-bte

_ € 22,63/st-pce

Grande réserve  
6x75cl _ € 122,48/ds-bte

_ € 20,41/st-pce

Millésime 2013  
6x75cl _ € 154,80/ds-bte

_ € 25,80/st-pce

Tradition mini  
6x37cl _ € 88,14/ds-bte

_ € 14,69/st-pce

Tradition magnum  
3x1,5 L _ € 143,68/ds-bte

_ € 47,89/st-pce

Rosé magnum  
3x1,5 L _ € 146,31/ds-bte

_ € 48,77/st-pce



CREADES

Bavarois hartjes
Cœurs de bavarois

SMAKEN/GOÛTS: 
 
Samba
Genoisebiscuit, chocolade
Biscuit genoise, chocolat 

Framboos/Framboise
Genoisebiscuit, framboos
Biscuit genoise, framboise 
 

1 pers.  
per/par  24  _ € 2,74/st-pce

4 pers. 
per/par 4 _ € 10,96/st-pce

 

6 pers. 
per/par 4 _ € 16,44/st-pce

diepvries I surgelé

CSM

Plaatgebak/Gâteau
57x37 cm 

Zwarte woud
Forêt Noire _ € 84,47/st-pce

Javanais _ € 114,69/st-pce

Misérable _ € 114,42/st-pce

Tea Time _ € 87,72/st-pce

Sacherbiscuit/
Bisuit Sacher & feuilletine 

Framboos
Framboise _ € 79,99/st-pce

Trio chocolade/
chocolat  _ € 84,80/st-pce

Tiramisu _ € 99,66/st-pce

MARGUERITE ROYAL 

10169067 
Caramel
4x2,5 kg
 _ € 5,72/kg

10169068 
Chocolade/Chocolat
4x2,5 kg
 _ € 5,60/kg

10244652 
Witte chocolade
Chocolat blanc
4x2,5 kg
 _ € 6,46/kg

MAGIC GLAZE
10261260 

12x1 L 
UHT 

_ € 3,60/L

op
bestelling

–
sur

cammande



CREADES
DESSERTKOEKJES
BISCUITS DESSERT

Rozet framboos
Rozette framboise 
900 g

€ 21,15/kg

Pinda caramel 
1300 g 

€ 33,48/kg

Battonet
900 g 

€ 22,32/kg

Bokkenpootjes
Pied-de-chèvre
(diepvries/surgelé) 
1,8 kg

€ 25,58/kg

Brugse moppen
1200 g

€ 28,61/kg

Domino
1300 g 

€ 28,76/kg

Wiener
900 g 

€ 21,27/kg

Sablé
natuur/nature 
1300 g

€ 30,63/kg

Romias coconut
900 g 

€ 22,25/kg

DIDESS

16716551 
Kletskoppen dessert
Kletskoppen dessert
500 g 

_ € 13,03/st-pce

16716561 
Kletskoppen framboos
Kletskoppen framboise
500 g 

_ € 13,33/st-pce

16720581 
Kattentong retro 
Kattentong retro
640 g 

_ € 12,68/st-pce



VANDEMOORTELE

MB19 
Mini longuettes 
assortiment 
3x20x40 g 

_ € 0,35/st-pce

MB6 
Mini kaiserbroodjes
Pain de l'empéreur 
assortiment 
4x25x32 g 

_ € 0,25/st-pce

B407
Ruitbroodje bruin meergranen
Pain brun multigrains 
40x80 g  

_ € 0,54/st-pce

B408 
Ruitbroodje wit meergranen
Pain blanc multicéréales 
40x55 g
 _ € 0,54/st-pce

B399 
Fossette
Flaguette
Ø13 cm
33x100 g 

_ € 0,60/st-pce

B831 
Fossette multicéréales
(Flaguette)
Ø13 cm - 28x100 g 

_ € 0,68/st-pce

B01 
Plakken bladendeeg 
Pâte feuilletée  
2,5 mm
10 kg  

_ € 7,27/kg

B51 
Boterplak 
Plaque au beurre  
2,8 mm
10 kg  

_ € 12,57/kg

MINI BROODJES - MINI PAINS

BLADERDEEG - PÂTE FEUILLETÉE

-10% -10%

-10% -10%

-10% -10%

-10%

-10%



VANDEMOORTELE

Driekoningentaarten met frangipane 
De Driekoningentaart met frangipane is een bladerdeegtaart met 
amandelvulling. 

Galette des Rois à la frangipane
La galette des Rois à la frangipane est une galette à la pâte feuilleté 
avec une farce d'amandes.

 
I28 met boon / avec fève  
18 x 450 g 

_ € 76,71/ds-bte _ € 4,26/st-pce

 

I834 zonder boon/sans fève 
16x600 g 

_ € 76,71/ds-bte _ € 4,79/st-pce

 

PATISSERIE VOOR ELKE GELEGENHEID - PÂTISSERIE POUR CHAQUE OCCASION

B438 
Dôme 
croquant chocolat  
12x89 g  

_ € 2,32/portie-portion

B439 
Dôme 
framboos/framboise  
12x83 g  

_ € 2,09/portie-portion

B636C21 
Gebak 
rabarber/rhubarbe  
3x2800 g  
63 porties/portions

_ € 1,43/portie-portion

B639C21 
Gebak
chocoade/chocolat-coco  
3x2800 g 
63 porties/portions  

_ € 1,25/portie-portion

MB24 
Mixed box mignardises  
3x3 cm 
3x36 st/pcs  

_ € 0,41/portie-portion

A299C14 
Cheesecake  

14 porties/portions  

_ € 1,93/portie-portion

A302C12 
Triple chocolate cake 

 
12 porties/portions  

_ € 1,80/portie-portion

A304C12 
Banana cake  

12 porties/portions  

_ € 1,66/portie-portion



DÉLIFRANCE
KLAAR OM TE RIJZEN
PRÊT À POUSSER

27235 
Héritage chocoladebroodje
Pain au chocolat au beurre 
(21%) 
60x75 g

_ € 59,13/ds-bte

27234 
Héritage croissant 
boter / beurre (24%)  
60x70 g

_ € 53,53/ds-bte

S1871 
Tendre botercroissant 
Croissant au beurre 
(27%)  
160x65 g

_ € 63,58/ds-bte

S1872 
Tendre chocoladebroodje  
Pain au chocolat au beurre 
(27%)  
150x75 g 

_ € 93,69/ds-bte

77474  
Héritage 
artisanale bol assorti
natuur, spelt en mout
artisan boule assorti
naturel, épeautre et malt   
135x55 g 

_ € 95,89/ds-bte

diepvries I surgelé

Bladerdeeg 
in blok van 5 kg

Pâte feuilletée 
en bloc de 5 kg 

Bladerdeeg boter
Pâte feuilletée au beurre  
2x5 kg   _ € 6,15/kg

Bladerdeeg margarine
Pâte feuilletée à la margarine  
2x5 kg   _ € 3,86/kg

* halffabrikaat = fiscaal voordeel * produit semi-fini = avantage fiscal *

DAU6175
Klaaskoek suiker-chocolade
Cougnou sucre-chocolat  
20x100g

_ € 20,66/ds-bte

_ € 1,03/st-pce

DAU6176
Klaaskoek suiker-rozijn
Cougnou sucre-raisin  
20x100g

_ € 22,08/ds-bte

_ € 1,10/st-pce

-15%

VAN DER POL

KLAASKOEKEN - COUGNOUS



Personal service
Professional delivery


